



JEU Holding ApS

Langstrupvej 15
3480 Fredensborg
CVR-nr. 40828206

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2022

Niels Thomas Heering
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JEU Holding ApS
Langstrupvej 15
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 40828206
Stiftelsesdato: 20.09.2019
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Niels Thomas Heering, formand
Jens Erik Udsen
Birgit Lone Udsen

Direktion

Jens Erik Udsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i investering i værdipapirer.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat blev et overskud på 29.277 t.kr. mod 14.080 t.kr. i 2020. Resultatforbedringen kan henføres til betydelige kursstigninger på værdipapirerne.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et væsentligt lavere resultat i 2022, som følge af, at kursgevinster ikke forventes at være på samme betydelige niveau som i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(64)	(71)
Bruttoresultat		(64)	(71)
Andre finansielle indtægter	1	38.906	17.960
Andre finansielle omkostninger	2	(1.301)	(347)
Resultat før skat		37.541	17.542
Skat af årets resultat	3	(8.264)	(3.462)
Årets resultat		29.277	14.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.277	14.080
Resultatdisponering		29.277	14.080

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Andre tilgodehavender		882	519
Tilgodehavender		882	519
Andre værdipapirer og kapitalandele		244.379	216.203
Værdipapirer og kapitalandele		244.379	216.203
Likvide beholdninger		696	1.256
Omsætningsaktiver		245.957	217.978
Aktiver		245.957	217.978

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		400	400
Overført overskud eller underskud		244.798	215.521
Egenkapital		245.198	215.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54	0
Skyldig skat		653	1.951
Anden gæld		52	106
Kortfristede gældsforpligtelser		759	2.057
Gældsforpligtelser		759	2.057
Passiver		245.957	217.978

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	400	215.521	215.921
Årets resultat	0	29.277	29.277
Egenkapital ultimo	400	244.798	245.198

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.099	518
Dagsværdireguleringer	32.293	8.363
Øvrige finansielle indtægter	5.514	9.079
	38.906	17.960

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	42	24
Dagsværdireguleringer	1.259	323
	1.301	347

3 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktuel skat	8.264	3.862
Regulering vedrørende tidligere år	0	(400)
	8.264	3.462
